岡谷市公告第９５号

事後審査型一般競争入札の変更について

 下記の事後審査型一般競争入札を変更するので、次のとおり公告する。

令和７年１０月２７日

岡谷市長 早 出 一 真

１ 入札を変更する案件

   公 告 日  令和７年１０月７日

公告番号  岡谷市公告第８５号

   工 事 名   岡谷市川岸学園整備第２期（長寿命化大規模改修）機械設備工事

２ 変更内容

 「３ 入札の日時等」に関する事項

 入札日時・場所について「令和７年１０月３０日（木） 午前１０時２０分～ 岡谷市役所 ６階

６０２会議室」を「令和７年１１月５日（水） 午後２時３０分～ 岡谷市役所 ６階 ６０１会

議室」に改める。

総合評価に関する事項（２）価格以外の評価点の公表等について「令和７年１０月３０日（木） 午

後１時」を「令和７年１１月５日（水） 午後４時」に改める。

以 上

３ 問い合わせ

   岡谷市役所 財政課 契約担当

〒394-8510 長野県岡谷市幸町８番１号

TEL：0266-23-4811（内線1535）  FAX：0266-24-0692

E-mail：zaisei@city.okaya.lg.jp